
 
 

UCHWAŁA NR  V/21/24 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/327/23 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 360.646,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi 61.764.487,43 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 42.584.133,71 zł, 

- dochody majątkowe – 19.180.353,72 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 550.477,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 65.425.851,27 zł, z tego: 

- wydatki bieżące – 42.414.941,55 zł, 

- wydatki majątkowe – 23.010.909,72 zł. 

3. W § 3 uchwały zwiększa się deficyt budżetu z kwoty 3.371.532,84 zł o kwotę 189.831,00zł do kwoty 
3.661.363,84 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek - 3.100.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 371.532,84 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
189.831,00 zł. 

4. W § 4 pkt 1 zwiększa się planowane przychody z kwoty 5.121.232,84 zł o kwotę 458.659,00zł do kwoty 
5.579.891,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 4 pkt 2 zwiększa się planowane rozchody z kwoty 1.649.700,00 zł o kwotę 268.828,00 zł do kwoty 
1.918.528,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 4229



1. Wydatki na zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez 
Wójta Gminy w roku budżetowym w kwocie 418.528,00 zł”. 

9. § 12 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów 
i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Agata Stelmach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4229



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4229



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Strzyżewice na 2024 rok - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/21/24 Rady Gminy
Strzyżewice z dnia 30 lipca 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 243 882,87 26 454,00 0,00 0,00 0,00 26 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 428,87 217 428,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 931,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 813,87 41 385,00 0,00 0,00 0,00 41 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 428,87 217 428,87 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 26 454,00 26 454,00 0,00 0,00 0,00 26 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 931,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 14 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 385,00 41 385,00 0,00 0,00 0,00 41 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 245 882,87 28 454,00 0,00 0,00 0,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 428,87 217 428,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 031,00 21 031,00 0,00 0,00 0,00 14 931,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 913,87 49 485,00 0,00 0,00 0,00 43 385,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 217 428,87 217 428,87 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 031 194,46 1 102 908,57 1 102 908,57 37 800,00 1 065 108,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928 285,89 9 928 285,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 800,00 196 800,00 196 800,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 227 994,46 1 299 708,57 1 299 708,57 37 800,00 1 261 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928 285,89 9 928 285,89 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 141 600,00 141 600,00 141 600,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 800,00 196 800,00 196 800,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 400,00 338 400,00 338 400,00 0,00 338 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 050,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00

po zmianach 299 050,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 450,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4229



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 050,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00

po zmianach 299 050,00 28 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 450,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 605 323,85 461 355,55 415 040,55 87 600,00 327 440,55 1 415,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 143 968,30 143 968,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 323,85 445 355,55 399 040,55 87 600,00 311 440,55 1 415,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 143 968,30 143 968,30 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 505 123,85 381 355,55 335 040,55 87 600,00 247 440,55 1 415,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 123 768,30 123 768,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 123,85 405 355,55 359 040,55 87 600,00 271 440,55 1 415,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 123 768,30 123 768,30 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 981 925,00 2 795 925,00 2 793 725,00 163 733,40 2 629 991,60 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 70 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 041 425,00 2 855 425,00 2 853 225,00 163 733,40 2 689 491,60 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 70 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 34 100,00 34 100,00 34 100,00 17 310,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 100,00 34 100,00 34 100,00 17 310,00 16 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 500,00 179 500,00 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 687 966,85 36 165 086,00 30 342 447,14 21 126 592,35 9 215 854,79 1 653 365,00 1 474 735,18 1 464 538,68 0,00 1 230 000,00 22 522 880,85 22 522 880,85 791 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 571 350,00 300 750,00 282 300,00 0,00 282 300,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00

po zmianach 59 217 316,85 36 423 836,00 30 582 747,14 21 126 592,35 9 456 154,79 1 653 365,00 1 474 735,18 1 482 988,68 0,00 1 230 000,00 22 793 480,85 22 793 480,85 1 062 521,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 4 755 691,66 4 755 691,66 655 691,66 515 079,00 140 612,66 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 755 787,66 4 755 787,66 655 787,66 515 175,00 140 612,66 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4229



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 941 524,55 5 941 524,55 1 481 303,45 675 211,18 806 092,27 0,00 4 460 221,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 941 620,55 5 941 620,55 1 481 399,45 675 307,18 806 092,27 0,00 4 460 221,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4229



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach

5 121 232,84 0,00 458 659,00 5 579 891,84

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902 149 700,00 268 828,00 418 528,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrebnych ustawach

905 371 532,84 0,00 371 532,84

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 0,00 0,00 189 831,00 189 831,00

1 649 700,00 0,00 268 828,00 1 918 528,00

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

962 149 700,00 268 828,00 418 528,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 500 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 1 000 000,00

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Strzyżewice na 2024 rok

      Załącznik Nr 3
                   do Uchwały Nr V/21/24

                      Rady Gminy Strzyżewice
                         z dnia 30 lipca 2024 roku

1 149 700,00

2 500 000,00

3 1 000 000,00

1 149 700,00

2 4 500 000,00

Rozchody ogółem: 1 649 700,00

4

3 0,00

Lp.
Uchwała 

budżetowa

Przychody ogółem: 4 649 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4229



Załącznik Nr 4                                                    

do uchwały Nr V/21/24                 

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 30 lipca 2024 roku

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

dotowanej
Cel Kwota w zł

1 921 92109 2480
Centrum Kultury i 
Promocji Gminy 

Strzyżewice
Bieżące działania instytucji kultury 670 000,00

2 921 92116 2480
Gminna Biblioteka 

Publiczna w 
Strzyżewicach

Bieżące działania instytucji kultury 413 750,00

1 083 750,00

1 600 60004 2710
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 
dofinansowanie linii komunikacyjnych 

użyteczności publicznej przebiegających przez 
gminę Strzyżewice, których organizatorem jest 

Powiat Lubelski

41 385,00

2 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 
realizację zadania pn. "Budowa drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 
2267L Niedrzwica Duża - Krebsówka - Osmolice 

w miejscowościach Osmolice Pierwsze i 
Osmolice Drugie" w ramach projektu pn.: 
"Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin 

powiatu lubelskiego poprzez budowę traktów 
rowerowo - pieszych" - wykonanie dokumentacji

147 600,00

3 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 
realizację zadania pn.: "Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego obejmujacego drogi powiatowe 
Nr 2269L, 2276L poprawiająca bezpieczeństwo 

ruchu drogowego na terenie gmin Bychawa, 
Jabłonna i Strzyżewice"

69 828,87

4 750 75075 2320
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie
Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na organizację 

dożynek
2 000,00

5 754 75405 6170
Komenda Miejska Policji 

w Lublinie

Dofinasowanie zakupu służbowego pojazdu 
oznakowanego dla Komisariatu Policji w 

Bychawie
20 200,00

6 900 90005 2319 Gmina Niedrzwica Duża
Dotacja celowa na wkład własny w projekcie pn. 

"Społeczność energetyczna na obszarze gmin 
Niedrzwica Duża, Strzyżewice, Wilkołaz"

6 100,00

287 113,87

1
Ochotnicz Straż Pożarna 

w Kiełczewicach Górnych
Dotacja celowa na pokrycie kosztów 

prowadzenia księgowości
800,00

2
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Osmolicach 
Pierwszych

Dotacja celowa na pokrycie kosztów 
prowadzenia księgowości

615,00

3 85154 2360
Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 
publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 
art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 
Gminy Strzyżewice z zakresu ochrony zdrowia

13 000,00

4 85195 2360
Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 
publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 
art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 
Gminy Strzyżewice z zakresu ochrony zdrowia 

10 000,00

5 926 92605 2360
Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 
publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 
art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 
Gminy Strzyżewice z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej 

150 000,00

174 415,00

1 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"
Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki oświaty

380 000,00

380 000,00

1 925 278,87
Różnica w kwocie dotacji ogółem pomiędzy załącznikiem nr 2 - wydatki a załącznikiem dotacyjnym to wydatki ujęte w  §2900

DOTACJE  PODMIOTOWE

RAZEM

RAZEM

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Strzyżewice w 2024 roku

RAZEM

 I.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

DOTACJE  CELOWE

 II.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE
RAZEM

851

754 75412 2820

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4229



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr V/21/24

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 30 lipca 2024 roku

Środki budżetu 
Gminy

Dotacje budżetu 
państwa 

Środki UE

1. Budowa ujęcia wody w m. Kiełczewice Dolne
010

01043

2024

2024
10 000,00 10 000,00

2.
Odkupienie sici wodciągowych wybudowanych przez 

mieszkańców

010

01043

2024

2024
60 000,00 60 000,00

3.
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2024
89 400,00 89 400,00 0,00

4.
Budowa sieci wodociągowej oraz indywidualnych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2024
584 921,00 109 376,00 475 545,00

5. Budowa sieci wodociągowej w Borkowiźnie
010

01043

2023

2024
10 000,00 10 000,00

754 321,00 278 776,00 0,00 475 545,00

6.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Żabiej Woli, Polanówce 

i Pszczelej Woli

010

01044

2023

2025
74 600,00 74 600,00

74 600,00 74 600,00 0,00 0,00

7.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 
zadania pn. "Budowa drogi dla pieszych i rowerów w 
ciągu drogi powiatowej nr 2267L Niedrzwica Duża - 
Krebsówka - Osmolice w miejscowościach Osmolice 
Pierwsze i Osmolice Drugie" w ramach projektu pn.: 

"Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu 
lubelskiego poprzez budowę traktów rowerowo - 

pieszych" - wykonanie dokumentacji

600

60014

2024

2024 147 600,00 147 600,00

8.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 
zadania pn.: "Przebudowa ciągu komunikacyjnego 
obejmujacego drogi powiatowe Nr 2269L, 2276L 

poprawiająca bezpieczeństwo ruchu drogowego na 
terenie gmin Bychawa, Jabłonna i Strzyżewice"

600

60014

2024

2025 69 828,87 69 828,87

217 428,87 217 428,87 0,00 0,00

9.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107124L w Polanówce - 

wykonanie dokumentacji

600

60016

2024

2024
34 130,11 34 130,11

10. Przebudowa drogi gminnej nr 107127L w Piotrowicach
600

60016

2024

2024
20 000,00 20 000,00

11. Przebudowa dróg i chodników w Piotrowicach
600

60016

2020

2024
26 950,00 26 950,00

12.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107135L w 

Strzyżewicach i Dębinie
600

60016

2021

2024
43 050,00 43 050,00

13.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107137L w 

Kielczewicach Dolnych

600

60016

2021

2024
336 400,00 336 400,00 0,00

14.
Budowa chodnika na drodze gminnej Nr 107137L w 

Kiełczewicach Dolnych

600

60016

2024

2024
462 000,07 134 729,62 327 270,45

15.
Przebudowa dróg publicznych i wewnętrznych wraz z 

infrastrukturą na terenie gminy Strzyżewice

600

60016

2024

2025
4 349 497,13 349 497,13 4 000 000,00

16.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107136L w Pawłowie i 

Dębinie na odcinku 995 mb
600

60016

2024

2024
1 241 251,53 509 839,98 731 411,55

17.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107125L w Żabiej Woli 

na odcinku 932 mb

600

60016

2024

2024
2 867 098,69 1 165 236,69 1 701 862,00

18.
Budowa mostu na rzece Bystrzycy w ciągu drogi 

gminnej Nr 112523L w Borkowiźnie

600

60016

2023

2024
20 000,00 20 000,00

19.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107130L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2024

2024
61 500,00 61 500,00

20. Budowa drogi gminnej w Borkowiźnie
600

60016

2024

2024
20 000,00 20 000,00

21.

Przebudowa dróg gminnych nr 107136L, 107141L, 
107142L w Kiełczewicach Maryjskich, Dębszczyźnie i 

Dębinie 

600

60016

2024

2024 84 400,00 84 400,00

9 566 277,53 2 805 733,53 6 760 544,00 0,00

22.
Modernizacja drogi wewnętrznej na działce Nr 74 w 

Pawłówku

600

60017

2024

2024
15 008,36 15 008,36

23.

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach Nr: 
1034/1; 1036/1; 1037/1; 1038/4; 1040/2; 1041/6; 

1045/1; 1077/1 w Osmolicach Pierwszych na odcinku 

280 m

600

60017

2022

2024 20 000,00 20 000,00

Razem rozdział 60016

Razem rozdział 01043

w tym  

Razem rozdział 60014

Plan zadań majątkowych na 2024 rok                                                                                             

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 
Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem 
w 2024 r.

Razem rozdział 01044

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4229



24.
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 

działce nr 885  w Strzyżewicach na odcinku 190 mb

600

60017

2024

2024 327 000,00 117 000,00 210 000,00

362 008,36 152 008,36 210 000,00 0,00

25. Wykup  działki w Piotrowicach
700

70005

2024

2024
10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

26. Cyberbezpieczny samorząd
720

72095

2024

2026
270 600,00 48 708,00 221 892,00

270 600,00 0,00 48 708,00 221 892,00

27.
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - montaż paneli 

fotowoltaicznych 

750

75023

2023

2024
13 300,00 13 300,00

28. Zakup programów komputerowych
750

75023

2024

2024
4 000,00 4 000,00

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00

29.
Dofinasowanie zakupu służbowego pojazdu 

oznakowanego dla Komisariatu Policji w Bychawie

754

75405

2024

2024
20 200,00 20 200,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 0,00 0,00

30. Modernizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie
754

75412

2023

2024
36 564,78 36 564,78

31.
Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

754

75412

2021

2024
65 968,92 65 968,92

32. Wykonanie dokumentacji na budowę garażu
754

75412

2024

2024
11 234,60 11 234,60

33.
Przebudowa Centrum Aktywizacji i Intergacji 

Społecznej w Pszczelej Woli
754

75412

2024

2024
10 000,00 10 000,00 0,00

123 768,30 123 768,30 0,00 0,00

34.
Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabiej 

Woli o halę sportową

801

80101

2021

2024
9 072 391,17 613 010,00 8 459 381,17

35.
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gminie 

Strzyżewice

801

80101

2024

2024
1 820 000,00 56 000,00 1 764 000,00

36.
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy 

Szkole Podstawowej w Żabiej Woli 

801

80101

2024

2024
45 505,60 11 065,60 34 440,00

37.

Zwrot niewykorzystanej dotacji - budowa pochylni dla 

osób niepełnosprawnych  przy Szkole Podstawowej w 
Żabiej Woli

801

80101

2024

2024 9 822,39 0,00 9 822,39

38.
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Bystrzycy Starej

801

80101

2024

2024
10 000,00 10 000,00

39.
Modernizacja Szkoły Podstawowej w Osmolicach 

Pierwszych

801

80101

2024

2024
10 000,00 10 000,00

40.

Wdrożenie programów rozwojowych placówek 
oświatowych w gminie Strzyżewice - wykonanie prac 
adaptacyjnych zwiększających dostępność w szkołach 

podstawowych

801

80101

2024

2024
132 000,00 0,00 5 314,40 126 685,60

11 099 719,16 700 075,60 10 272 957,96 126 685,60

41.
Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnego w 

Piotrowicach (wykonanie dokumentacji)

801

80104

2023

2024
74 100,00 74 100,00

74 100,00 74 100,00 0,00 0,00

42. Budowa zbiornika renencyjnego w Strzyżewicach
900

90001

2020

2025
10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

43. Zakup kontenera KP7
900

90002

2024

2024
11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

44.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice
900

90015

2023

2024
10 000,00 10 000,00

45.
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 112486L 

w Żabiej Woli (wykonanie dokumentacji)

900

90015

2023

2024 15 000,00 15 000,00

46.
Zakup lamp doświetlających przy drodze wewnętrznej 

Nr 172 w Iżycach
900

90015

2024

2024
15 000,00 15 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

47.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Strzyżewicach

900

90095

2021

2024
45 000,00 45 000,00

48. Rewitalizacja parku w Piotrowicach
900

90095

2023

2024
10 000,00 10 000,00

49.
Podniesienie atrakcyjności turystycznej doliny rzeki 

Bystrzycy w gminie Strzyżewice

900

90095

2024

2025
70 000,00 70 000,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

Razem rozdział 72095

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 75023

Razem rozdział 75405

Razem rozdział 70005

Rezem rozdzial 60017

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 80104

Razem rozdział 90002

Razem rozdział 90001

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4229



50.
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkowiźnie (wykonanie 

dokumentacji)

921

92109

2023

2024 10 000,00 10 000,00

51.

Utwardzenie placu przed świetlicą i wokół świetlicy w 
Kajetanówce (utwardzenie wjazdu i podjazdu, chodnik 

do furtki)

921

92109

2024

2024 15 000,00 15 000,00

52.

Poprawa warunków prowadzenia działalności 
kulturalnej Centrum Kultury i Promocji Gminy 

Strzyżewice w Piotrowicach

921

92109

2023

2025 5 000,00 750,00 4 250,00

30 000,00 25 750,00 0,00 4 250,00

53.
Odnowienie cmentarzy wojennych z I wojny światowej 

w Gminie Strzyżewice

921

92127

2024

2024
150 000,00 3 000,00 147 000,00

150 000,00 3 000,00 147 000,00 0,00

54.
Zakup i ustawienie linarium dla dzieci w parku w 

Piotrowicach

926

92695

2024

2024
9 586,50 9 586,50

55. Budowa placu zabaw w Polanówce
926

92695

2023

2024
45 000,00 45 000,00

54 586,50 54 586,50 0,00 0,00

23 010 909,72 4 743 327,16 17 439 209,96 828 372,60OGÓŁEM

Razem rozdział 92695

Razem rozdział 92109

Razem rozdział 92127

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4229



Załącznik 6

do uchwały Nr V/21/24

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia  30 lipca 2024 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Dział      
Rozdział

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80101

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80101

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                 

90005

1 489 088,68 zł 1 422 013,34 zł 7 600,00 zł 59 475,34 zł

Urząd Gminy 

Strzyżewice

010                 

01043

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80101

48 708,00 zł

5.
Społeczność energetyczna na obszarze gmin 

Niedrzwica Duża, Strzyżewice, Wilkołaz
0,00   6 100,00   0,00   6 100,00   

Cyberbezpieczny samorząd 18 450,00 15 129,00 0,00 3 321,00

2. Cyberbezpieczny samorząd 270 600,00 zł 221 892,00 zł 0,00 zł

Dofinansowanie 

z Unii 

Europejskiej

0,00

43 760,79   

Wdrożenie programów rozwojowych 

placówek oswiatowych w gminie Strzyżewice - 

wykonanie prac adaptacyjnych 

zwiekszających dostępność w szkołach 

podstawowych

5 314,40 zł

Dotacja z 

budżetu 
państwa

WYDATKI MAJĄTKOWE

Budowa sieci wodociągowej oraz 

indywidualnych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Strzyżewice

584 921,00 zł 0,00 zł

Wkład własny

Wdrożenie programów rozwojowych 

placówek oświatowych w gminie Strzyżewice 

475 545,00 zł1. 109 376,00 zł

126 685,60 zł 0,00 zł

Szacunkowy 

całkowity koszt 
zadania

3. 1 086 938,68   

Program, jego cel i zadania   Lp.

3. 132 000,00 zł

Razem wydatki bieżące

Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów w 

gminach podregionu lubelskiego

10 000,00

2.

355 206,45   0,00   12 393,55   

8 500,00 1 500,00

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na 2024 rok

WYDATKI BIEŻĄCE

1 043 177,89   0,00   

1.

4.
Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla 

wybranych szkół z terenu gminy Strzyżewice
367 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4229



Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                 

90095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

921                 

92109

1 062 521,00 zł 828 372,60 zł 180 126,00 zł 54 022,40 zł

2 551 609,68 zł 2 250 385,94 zł 187 726,00 zł 113 497,74 złOGÓŁEM

Razem wydatki majątkowe

4.
Podniesienie atrakcyjności turystycznej doliny 

rzeki Bystrzycy w gminie Strzyżewice
70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł

0,00 zł5.

Poprawa warunków prowadzenia działalności 

kulturalnej Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Strzyżewice w Piotrowicach

5 000,00 zł 4 250,00 zł 750,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4229


	UCHWAŁA NR  V/21/24 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-23T12:35:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




